2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.4-1
标准气缸 ADN/AEN，符合ISO 21 287标准
�与具有相同驱动力的类似气
缸相比，节省空间可达 50%
�派生型品种丰富，使用灵活
�附件范围广
IS
O

2
1
2
8
7
标
准
1.4
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 1.4-16
标准气缸 ADN，符合ISO 21 287标准
技术参数
订货数据 –基本型
结构特点 活塞直径∅ 行程 活塞杆带内螺纹 活塞杆带外螺纹
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
12 5 536 211 ADN-12-5-I-P-A 536 204 ADN-12-5-A-P-A
10 536 212 ADN-12-10-I-P-A 536 205 ADN-12-10-A-P-A
15 536 213 ADN-12-15-I-P-A 536 206 ADN-12-15-A-P-A
20 536 214 ADN-12-20-I-P-A 536 207 ADN-12-20-A-P-A
25 536 215 ADN-12-25-I-P-A 536 208 ADN-12-25-A-P-A
30 536 216 ADN-12-30-I-P-A 536 209 ADN-12-30-A-P-A
40 536 217 ADN-12-40-I-P-A 536 210 ADN-12-40-A-P-A
16 5 536 226 ADN-16-5-I-P-A 536 219 ADN-16-5-A-P-A
10 536 227 ADN-16-10-I-P-A 536 220 ADN-16-10-A-P-A
15 536 228 ADN-16-15-I-P-A 536 221 ADN-16-15-A-P-A
20 536 229 ADN-16-20-I-P-A 536 222 ADN-16-20-A-P-A
25 536 230 ADN-16-25-I-P-A 536 223 ADN-16-25-A-P-A
30 536 231 ADN-16-30-I-P-A 536 224 ADN-16-30-A-P-A
40 536 232 ADN-16-40-I-P-A 536 225 ADN-16-40-A-P-A
50 536 341 ADN-16-50-I-P-A 536 331 ADN-16-50-A-P-A
20 5 536 242 ADN-20-5-I-P-A 536 234 ADN-20-5-A-P-A
10 536 243 ADN-20-10-I-P-A 536 235 ADN-20-10-A-P-A
15 536 244 ADN-20-15-I-P-A 536 236 ADN-20-15-A-P-A
20 536 245 ADN-20-20-I-P-A 536 237 ADN-20-20-A-P-A
25 536 246 ADN-20-25-I-P-A 536 238 ADN-20-25-A-P-A
30 536 247 ADN-20-30-I-P-A 536 239 ADN-20-30-A-P-A
40 536 248 ADN-20-40-I-P-A 536 240 ADN-20-40-A-P-A
50 536 249 ADN-20-50-I-P-A 536 241 ADN-20-50-A-P-A
60 536 362 ADN-20-60-I-P-A 536 352 ADN-20-60-A-P-A
25 5 536 259 ADN-25-5-I-P-A 536 251 ADN-25-5-A-P-A5
10 536 260 ADN-25-10-I-P-A 536 252 ADN-25-10-A-P-A
15 536 261 ADN-25-15-I-P-A 536 253 ADN-25-15-A-P-A
20 536 262 ADN-25-20-I-P-A 536 254 ADN-25-20-A-P-A
25 536 263 ADN-25-25-I-P-A 536 255 ADN-25-25-A-P-A
30 536 264 ADN-25-30-I-P-A 536 256 ADN-25-30-A-P-A
40 536 265 ADN-25-40-I-P-A 536 257 ADN-25-40-A-P-A
50 536 266 ADN-25-50-I-P-A 536 258 ADN-25-50-A-P-A
60 536 383 ADN-25-60-I-P-A 536 373 ADN-25-60-A-P-A
32 5 536 278 ADN-32-5-I-P-A 536 268 ADN-32-5-A-P-A3
10 536 279 ADN-32-10-I-P-A 536 269 ADN-32-10-A-P-A
15 536 280 ADN-32-15-I-P-A 536 270 ADN-32-15-A-P-A
20 536 281 ADN-32-20-I-P-A 536 271 ADN-32-20-A-P-A
25 536 282 ADN-32-25-I-P-A 536 272 ADN-32-25-A-P-A
30 536 283 ADN-32-30-I-P-A 536 273 ADN-32-30-A-P-A
40 536 284 ADN-32-40-I-P-A 536 274 ADN-32-40-A-P-A
50 536 285 ADN-32-50-I-P-A 536 275 ADN-32-50-A-P-A
60 536 286 ADN-32-60-I-P-A 536 276 ADN-32-60-A-P-A
80 536 287 ADN-32-80-I-P-A 536 277 ADN-32-80-A-P-A
IS
O
标
准

2
1
2
8
7
标
准
1.4
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.4-17
标准气缸 ADN，符合ISO 21 287标准
技术参数
订货数据 –基本型
结构特点 活塞直径∅ 行程 活塞杆带内螺纹 活塞杆带外螺纹
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
40 5 536 299 ADN-40-5-I-P-A 536 289 ADN-40-5-A-P-A
10 536 300 ADN-40-10-I-P-A 536 290 ADN-40-10-A-P-A
15 536 301 ADN-40-15-I-P-A 536 291 ADN-40-15-A-P-A
20 536 302 ADN-40-20-I-P-A 536 292 ADN-40-20-A-P-A
25 536 303 ADN-40-25-I-P-A 536 293 ADN-40-25-A-P-A
30 536 304 ADN-40-30-I-P-A 536 294 ADN-40-30-A-P-A
40 536 305 ADN-40-40-I-P-A 536 295 ADN-40-40-A-P-A
50 536 306 ADN-40-50-I-P-A 536 296 ADN-40-50-A-P-A
60 536 307 ADN-40-60-I-P-A 536 297 ADN-40-60-A-P-A
80 536 308 ADN-40-80-I-P-A 536 298 ADN-40-80-A-P-A
50 5 536 320 ADN-50-5-I-P-A 536 310 ADN-50-5-A-P-A5
10 536 321 ADN-50-10-I-P-A 536 311 ADN-50-10-A-P-A
15 536 322 ADN-50-15-I-P-A 536 312 ADN-50-15-A-P-A
20 536 323 ADN-50-20-I-P-A 536 313 ADN-50-20-A-P-A
25 536 324 ADN-50-25-I-P-A 536 314 ADN-50-25-A-P-A
30 536 325 ADN-50-30-I-P-A 536 315 ADN-50-30-A-P-A
40 536 326 ADN-50-40-I-P-A 536 316 ADN-50-40-A-P-A
50 536 327 ADN-50-50-I-P-A 536 317 ADN-50-50-A-P-A
60 536 328 ADN-50-60-I-P-A 536 318 ADN-50-60-A-P-A
80 536 329 ADN-50-80-I-P-A 536 319 ADN-50-80-A-P-A
63 10 536 342 ADN-63-10-I-P-A 536 332 ADN-63-10-A-P-A3
15 536 343 ADN-63-15-I-P-A 536 333 ADN-63-15-A-P-A
20 536 344 ADN-63-20-I-P-A 536 334 ADN-63-20-A-P-A
25 536 345 ADN-63-25-I-P-A 536 335 ADN-63-25-A-P-A
30 536 346 ADN-63-30-I-P-A 536 336 ADN-63-30-A-P-A
40 536 347 ADN-63-40-I-P-A 536 337 ADN-63-40-A-P-A
50 536 348 ADN-63-50-I-P-A 536 338 ADN-63-50-A-P-A
60 536 349 ADN-63-60-I-P-A 536 339 ADN-63-60-A-P-A
80 536 350 ADN-63-80-I-P-A 536 340 ADN-63-80-A-P-A
80 10 536 363 ADN-80-10-I-P-A 536 353 ADN-80-10-A-P-A
15 536 364 ADN-80-15-I-P-A 536 354 ADN-80-15-A-P-A
20 536 365 ADN-80-20-I-P-A 536 355 ADN-80-20-A-P-A
25 536 366 ADN-80-25-I-P-A 536 356 ADN-80-25-A-P-A
30 536 367 ADN-80-30-I-P-A 536 357 ADN-80-30-A-P-A
40 536 368 ADN-80-40-I-P-A 536 358 ADN-80-40-A-P-A
50 536 369 ADN-80-50-I-P-A 536 359 ADN-80-50-A-P-A
60 536 370 ADN-80-60-I-P-A 536 360 ADN-80-60-A-P-A
80 536 371 ADN-80-80-I-P-A 536 361 ADN-80-80-A-P-A
100 10 536 384 ADN-100-10-I-P-A 536 374 ADN-100-10-A-P-A
15 536 385 ADN-100-15-I-P-A 536 375 ADN-100-15-A-P-A
20 536 386 ADN-100-20-I-P-A 536 376 ADN-100-20-A-P-A
25 536 387 ADN-100-25-I-P-A 536 377 ADN-100-25-A-P-A
30 536 388 ADN-100-30-I-P-A 536 378 ADN-100-30-A-P-A
40 536 389 ADN-100-40-I-P-A 536 379 ADN-100-40-A-P-A
50 536 390 ADN-100-50-I-P-A 536 380 ADN-100-50-A-P-A
60 536 391 ADN-100-60-I-P-A 536 381 ADN-100-60-A-P-A
80 536 392 ADN-100-80-I-P-A 536 382 ADN-100-80-A-P-A
IS
O
标
准

2 K5 只能与螺纹类型 I (活塞杆带内螺纹)一起使用
3 K8 行程长度与活塞杆伸出长度之和不能超出最大许用行程长度
传递订货号
ADN – – – – P – A
IS
O
标
准
气
缸
符
合
IS
O
2
1
2
8
7
标
准
1.4
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 1.4-19
标准气缸 ADN，符合ISO 21 287标准
订货数据 –模块化产品
选项�O
活塞杆类型 加长外螺纹 特殊螺纹 加长活塞杆
S2 …K2 …K5 …K8
– S2 – 15K2 – M16K5 – 50K8
订货表
规格 50 63 80 100 125 条件 代码 输入
代码
�M 模块号 536 309 536 330 536 351 536 372 536 393
驱动功能 双作用标准气缸，符合 DIN ISO 21 287标准 ADN ADN
规格 50 63 80 100 125 -…
行程 [mm] 1 …400 1 …500 -…
螺纹类型 活塞杆带外螺纹 -A螺纹类型
活塞杆带内螺纹 -I
缓冲形式 两端带弹性缓冲环/板 -P -P
位置感测 使用接近传感器 -A -A
�O 活塞杆类型 两端活塞杆 -S2
加长外螺纹 活塞杆带加长外螺纹
[mm] 1 …20 1 …30 1 …40 -…K2
特殊螺纹 特殊活塞杆螺纹
M12
M16
M12
M16
M16
M20
M16
M20
M20x1.5
M20 1 -…K5
M8 M8 M10 – – 2
加长活塞杆 加长活塞杆
[mm] 1 …400 1 …500 3 -…K8
1 K5 只能与螺纹类型 A (活塞杆带外螺纹)一起使用
2 K5 只能与螺纹类型 I (活塞杆带内螺纹)一起使用
3 K8 行程长度与活塞杆伸出长度之和不能超出最大许用行程长度
传递订货号
– – – –

2 K5 只能与螺纹类型 I (活塞杆带内螺纹)一起使用
3 K8 行程长度与活塞杆伸出长度之和不能超出最大许用行程长度
传递订货号
– – – –
IS
O
标
准
气
缸
符
合
IS
O
2
1
2
8
7
标
准
1.4
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 1.4-28
标准气缸 ADN/AEN，符合ISO 21 287标准
附件
脚架安装件 HNA
材料：
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA CRC1) 代号 型号
H14 JS14 ±0.5 ±0.2 ±0.2 −0.5
12
5 8
21 5
3 13
61 16 26
53
2 537 237 HNA-12
16
5.8
22 4.75
3 13
18 27.5
53
2 537 238 HNA-16
20 27 6.25 69 22 34.5 59 2 537 239 HNA-20
25 7 29 6.25
4
16 71 26 38.5 61 2 537 240 HNA-25
32
7
33.5 7
4
76 32 46 66 2 537 241 HNA-32
40 38 9 18 81 36 54 69 2 537 242 HNA-40
50 10 45 8
5 21
87 45 64 74 2 537 243 HNA-50
63 50 8
5 21
91 50 75 78 2 537 244 HNA-63
80 12 63 10.5
6
26 106 63 63 89 2 537 249 HNA-80
100 14.5 74 12.5
6

附件
双耳环支座 LBN
材料：
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用直径
∅
CM EK
∅
FL GL HB
∅
LE MR RG UX CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
8/10 8.1 4 24 +0.3/–0.2 13.8 4.5 21.5 5 12.5 20 2 22 6 057 LBN-8/10
12/16 12.1 6 27 +0.3/–0.2 13 5.5 24 7 15 25 2 40 6 058 LBN-12/16
20/25 16.1 8 30 +0.4/–0.2 16 6.6 26 10 20 32 2 81 6 059 LBN-20/25
32 16.1 10 35 +0.4/–0.2 18.5 6.6 31 11 24 35 2 109 195 860 LBN-32 -V-
40 18.1 12 40 +0.4/–0.2 24.5 9 35 13 30 45 2 192 195 861 LBN-40 -V-
50/63 21.1 16 45 +0.5/–0.2 28 9 39 14 34 50 2 302 195 862 LBN-50/63 -V-
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
双耳环支座CRLBN，不锈钢
材料：
高质合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用直径
∅
CM EK
∅
FL GL HB LE MR RG UX CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [g]
12/16 12.1 6 27 +0.3/–0.2 13 5.5 24 7 15 25 4 55 161 862 CRLBN-12/16
20/25 16.1 8 30 +0.4/–0.2 16 6.6 26 10 20 32 4 62 161 863 CRLBN-20/25
32 16.1 10 35 +0.4/–0.2 18.5 6.6 31 11 24 35 4 107 195 866 CRLBN-32
40 18.1 12 40 +0.4/–0.2 24.5 9 35 13 30 45 4 184 195 867 CRLBN-40
50/63 21.1 16 45 +0.5/–0.2 28 9 39 14 34 50 4 289 195 868 CRLBN-50/63
1) 耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。
IS
O